Постановление Администрации города №7284 от 15.10.2015
О принятии имущества

в муниципальную собственность
и передаче на бюджетный учет
муниципальному казенному
учреждению «Казна городского
хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                                 в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города                        от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением                              о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894 (с последующими                    изменениями):

1. Принять имущество в муниципальную собственность согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства передать имущество согласно приложению на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства».

3. Муниципальному казенному учреждению «Казна городского хозяйства» принять на бюджетный учет от департамента архитектуры и градостроительства муниципальное имущество согласно приложению.

4. Департаменту имущественных и земельных отношений внести соот-ветствующие сведения в реестр муниципального имущества города Сургута.

5. Управлению учёта и распределения жилья оформить соответствующие договоры на муниципальное имущество согласно приложению.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя             главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города

       Д.В. Попов
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № __________

Перечень
имущества, принимаемого в муниципальную собственность и передаваемого
на бюджетный учет муниципальному казенному учреждению
«Казна городского хозяйства»

	№ п/п
	Адрес в городе Сургуте
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры
	Площадь (кв. м)
	Реестровый номер

	1
	Улица Семена Билецкого, дом 2,

квартира 151
	47,5
	1307027/151

	2
	Улица Семена Билецкого, дом 2,
квартира 65
	67,2
	1307029/65

	3
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 320
	67,2
	1307028/320

	4
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 324
	67,2
	1307028/324

	5
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 328
	67,2
	1307028/328

	6
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 332
	67,2
	1307028/332

	7
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 280
	67,2
	1307030/280

	8
	Улица Семена Билецкого, дом 4,
квартира 284
	67,2
	1307030/284

	9
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 288
	67,2
	1307030/288

	10
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 292
	67,2
	1307030/292

	11
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 296
	67,2
	1307030/296

	12
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 300
	67,2
	1307030/300

	13
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 304
	67,2
	1307030/304

	14
	Улица Семена Билецкого, дом 4,
квартира 308
	67,2
	1307030/308

	15
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 312
	67,2
	1307030/312

	16
	Улица Семена Билецкого, дом 4,

квартира 316
	67,2
	1307030/316